
Na Den Země Vás zveme na další neformální setkání u oběda 
s Manažerkou udržitelnosti UJEP – dr. Danou Kapitulčinovou. 
Vítáni jsou zaměstnanci, studující i zástupci veřejnosti, kteří mají zájem 
se o tématu udržitelnosti na UJEP pobavit v neformálním prostředí.

V Menze UJEP bude tento den k dispozici šetrnější jídelníček 
k životnímu prostředí oproti standardní nabídce, včetně jednoho 
veganského, jednoho vegetariánského a dvou masitých pokrmů.
 Oběd si každý účastník objednává a hradí sám. 

Není třeba se nikde registrovat. Přijít můžete samozřejmě i bez toho, 
aniž byste si s námi dávali oběd.

Pro více informací kontaktujte: dana.kapitulcinova@ujep.cz 

Těšíme se na Vás!

Oběd s Manažerkou 
udržitelnosti UJEP

22. dubna 2025, 12:00-13:00
Salonek menzy UJEP (přístup přes menzu a následně průchodem do zadní
části budovy nebo bočním vchodem přímo z náměstíčka před CPTO)

https://skm.ujep.cz/wp-content/uploads/2025/04/17.t%C3%BDden-2025.pdf
https://skm.ujep.cz/wp-content/uploads/2025/04/17.t%C3%BDden-2025.pdf
mailto:dana.kapitulcinova@ujep.cz
mailto:dana.kapitulcinova@ujep.cz

	Prázdná stránka



